
MPM 2022 ApS

CVR-nr.: 42819530

Tange Søvej 7
8850 Bjerringbro

Årsrapport
8. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Martin Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MPM 2022 ApS
Tange Søvej 7
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 42819530
Regnskabsår: 08/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed psykologvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Personaleomkostninger	1	kr. -41.481
Resultat af ordinær primær drift		965.341
Andre finansielle indtægter		-35.763
Ordinært resultat før skat		929.548
Skat af årets resultat	2	-204.490
Årets resultat		725.058
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		725.058
I alt		725.058

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 1.983.394
Omsætningsaktiver i alt		1.983.394
AKTIVER I ALT		1.983.394

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		725.058
Egenkapital i alt		765.058
Gældsforpligtelser til kapitalinteressar		972.366
Skyldig selskabsskat		204.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.218.336
Gældsforpligtelser i alt		1.218.336
PASSIVER I ALT		1.983.394

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Øvrige personaleomkostninger	41.481
	<u>41.481</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	204.490
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>204.490</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for MPM 2022 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0